ZINACANTAN
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/10/2023 al 31/12/2023

Fecha:

01/02/2024

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversién :

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL 43,687,903.11
GASTO TOTAL 95,251,161.95
INGRESOS PROPIOS 299,660.15
INGRESOS TOTALES 43,687,903.11
IMPUESTOS 9,351.00
INGRESOS PROPIOS 299,660.15

GASTO DE INVERSION

63,700,557.85

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

95,251,161.95

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

95,251,161.95

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

95,251,161.95

43,687,903.11

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

171,522.00

0.4587

0.0069

0.0312

0.6688

0.0000

0.0000

254.7073

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente vs

Gasto Total :

Impacto del Gasto de Inversion

vs Gasto Total :

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

95,251,161.95

0.3835

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

248,384,380.77

63,700,557.85

2.0190

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

31,550,604.10

11,994,053.33

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

95,251,161.95

31,550,604.10

0.1259

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

95,251,161.95

63,700,557.85

0.3312

0.6688

GASTO TOTAL

RAMO 33

95,251,161.95

65,086,926.59

GASTO TOTAL

95,251,161.95

0.6833

ELABORO

MARIANO PEREZ VAZQUEZ

TESORERO
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